
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.125.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 lipca 2024 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.125.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 15.07.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      270 035,42          270 035,42    

2. Wydatki majątkowe      270 035,42          270 035,42    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      270 035,42          270 035,42    

60016 Drogi publiczne gminne      270 035,42          270 035,42    

2. Wydatki majątkowe      270 035,42          270 035,42    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      270 035,42          270 035,42    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               40,21          269 995,21    

Przebudowa odcinka ul. Strażackiej w Łobodnie - 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych                40,21    

Budowa „łącznika” ul. H. Sienkiewicza z ul. Zakrzewską w 

Kłobucku - dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych       269 995,21    

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych      269 995,21                   40,21    

Przebudowa odcinka ul. Strażackiej w Łobodnie - 

dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych                 40,21    

Budowa „łącznika” ul. H. Sienkiewicza z ul. Zakrzewską w 

Kłobucku - dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych      269 995,21    

801 Oświata i wychowanie        15 200,00            15 200,00    

1. Wydatki bieżące                     -              15 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              15 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              15 200,00    

2. Wydatki majątkowe        15 200,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        15 200,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        15 200,00            15 200,00    

1. Wydatki bieżące                     -              15 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              15 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              15 200,00    

2. Wydatki majątkowe        15 200,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        15 200,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         15 200,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        15 200,00    

855 Rodzina               39,00                   39,00    

1. Wydatki bieżące               39,00                   39,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               39,00                   39,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               39,00                   39,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                39,00    

1. Wydatki bieżące                39,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                39,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                39,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości                12,00    

4580 Pozostałe odsetki                27,00    

85504 Wspieranie rodziny               39,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące               39,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               39,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               39,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości               12,00    

4580 Pozostałe odsetki               27,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        18 000,00            18 000,00    

2. Wydatki majątkowe        18 000,00            18 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        18 000,00            18 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        18 000,00            18 000,00    

2. Wydatki majątkowe        18 000,00            18 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        18 000,00            18 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         18 000,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku         18 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych        18 000,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku        18 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               49,00                   49,00    

1. Wydatki bieżące               49,00                   49,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               49,00                   49,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               49,00                   49,00    

92195 Pozostała działalność               49,00                   49,00    

1. Wydatki bieżące               49,00                   49,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               49,00                   49,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               49,00                   49,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                49,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia                49,00    

4300 Zakup usług pozostałych               49,00    

Fundusz Sołecki Gruszewnia               49,00    

            303 323,42          303 323,42    

1. Wydatki bieżące               88,00            15 288,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               88,00            15 288,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               88,00            15 288,00    

2. Wydatki majątkowe      303 235,42          288 035,42    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      303 235,42          288 035,42    

Strona 2


